

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงานวิจัย ต.ในเมือง อ.เมือง จ.นครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประมาณราคาโดย :

เมื่อวันที่ 4

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานฝ้า								
	รื้อถอนพื้น-ผนังเดิม	300.00	ตรม.	-	-	50.00	15,000.00	15,000.00	
	รื้อถอนงานฝ้าเดิม	70.00	ตรม.	-	-	150.00	10,500.00	10,500.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9mm.คร่าวโลหะชุบสังกะสี	390.00	ตรม.	262.00	102,180.00	75.00	29,250.00	131,430.00	
								156,930.00	
1.2	งานเวที								
	เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม.	1,410.00	กก.	26.64	37,562.40	10.00	14,100.00	51,662.40	
	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 20 mm.	72.00	ตรม.	820.00	59,040.00	118.00	8,496.00	67,536.00	
	กระเบื้องยางลายไม้ขนาด 6" x 36"	86.00	ตรม.	600.00	51,600.00	50.00	4,300.00	55,900.00	
	บัวพื้นสแตนเลสกว้าง 4 "	20.00	เมตร	240.00	4,800.00	10.00	200.00	5,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบเวที	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
								185,098.40	
1.3	งานตกแต่งผนัง								
	งานbuild in B1 (020 x2.50x10.00 m.)	2.00	ชุด	105,000.00	210,000.00	20,000.00	40,000.00	250,000.00	
	งานผนังตกแต่ง B2 (0.40 x2.50x5.00m.)	2.00	ชุด	75,000.00	150,000.00	10,000.00	20,000.00	170,000.00	
	งานผนังตกแต่ง B3 (0.40 x2.50x6.50 m.)	1.00	ชุด	105,000.00	105,000.00	13,000.00	13,000.00	118,000.00	
	งานผนัง B4 (0.40 x3.00x5.00 m.)	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	10,000.00	10,000.00	85,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารอาคารสำนักงานวิจัย ต.ในเมือง อ.เมือง จ.นครราชสีมา แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย : หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานคกแต่งผนัง								
	ก่ออิฐระนองครึ่งแผ่น	15.00	ตร.ม.	245.00	3,675.00	89.00	1,335.00	5,010.00	
	ฉาบปูนผนัง	30.00	ตร.ม.	58.00	1,740.00	82.00	2,460.00	4,200.00	
	วอลเปเปอร์	495.00	ตร.ม.	490.00	242,550.00	50.00	24,750.00	267,300.00	
								899,510.00	
1.4	งานปรับปรุงพื้น								
	งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60 x0.60 m. พร้อมอัด 0.40 mm.	250.00	ตร.ม.	490.00	122,500.00	198.00	49,500.00	172,000.00	
	บัวเชิงผนัง p.v.c.	120.00	เมตร	85.00	10,200.00	38.00	4,560.00	14,760.00	
								243,460.00	
1.6	งานประตู - หน้าต่าง								
	ประตูบานเปิดเดี่ยว D1	2.00	บาน	6,500.00	13,000.00	350.00	700.00	13,700.00	
	งานซ่อม-เปลี่ยนประตูลูกบิดประตูเดิม	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
								16,700.00	
1.7	งานทาสี								
	สีน้ำอะครีลิก 100% ชนิดทากายใน	570.00	ตร.ม.	30.00	17,100.00	10.00	5,700.00	22,800.00	
	สีน้ำมัน	120.00	ตร.ม.	30.00	3,600.00	10.00	1,200.00	4,800.00	
	งานชุคล้างสีผนังเดิม	315.00	ตร.ม.	-	-	10.00	3,150.00	3,150.00	
	งานทาสีปูนเก่า	315.00	ตร.ม.	20.00	6,300.00	10.00	3,150.00	9,450.00	
								40,200.00	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม							1,541,898.40	

